



# STALK SERVIÇOS -ME



## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARES/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.0102.01-PP-FME

PREZADO SENHOR,

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES DA LEI N. 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDICAOES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITACAO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PRECO PROPOSTO, ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITACAO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHA A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NAO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPÉÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITACAO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	INID	MARCA	QUANT	VR.UNIT	VR.TOTAL	VALOR POR/EXTENSO
2	AÇÚCAR REFINADO - características técnicas: produto processado da cana-de-açúcar com moagem refinada. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, peso insatisfatório. Embalagem: em polietileno ou transparente, atóxica, deve estar intacta, em pacotes de 1kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	CRISTAL	12300	R\$ 2,35	R\$ 28.905,00	(DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS
4	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1- características técnicas: classe longo, fino, tipo 1 o produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietéticas inadequada (empapamento) embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacote de 1 kg, em polietileno transparente atóxico, prazo de validade mínima 12 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	TIO JOÃO	20550	R\$ 3,25	R\$ 66.787,50	(TRES REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS) SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
9	CARNE BOVINA MOIDA - in natura congelada, sem gordura SEM pelanca, sem sebo, Com aspecto, cor e cheiro característicos livre de parasitas, microbios e Qualquer substância nociva. Embalagem deve estar intacta polietileno transparente, atóxico, contendo 500g. Na embalagem deve conter as seguintes informações identificação da empresa, peso data de procedimento e data de validade, identificação de tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal de validade mínima 03 meses a contar a partir da data de entrega apresentar em anexo a proposta de documento que comprove a inspeção sanitária dos produtos fornecido de acordo com a vigilância sanitária.	KG	GOSTOSSINHA	14900	R\$ 4,00	R\$ 59.600,00	(QUATRO REAIS) CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS



# STALK SERVIÇOS - ME

Comissão Permanente  
FL 295  
Assessoria Municipal de Apoio

14	FEIJÃO-CORDA TIPO 1, novo de primeira qualidade, constituindo de grãos inteiros e são, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados, embalagem: plastica, resistente, transparente, contendo 1kg. Prazo de validade mínimo 5 meses contar a partir da data de entrega	KG	KICALDO	8050	R\$ 4,45	R\$ 39.827,50	(QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
15	LEITE EM PÓ INTEGRAL- características técnicas: leite em pó integral 3% de gordura, instantâneo embalagem aluminizada intacta, bem vedada contendo 200g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas prazo de validade 12 meses a contar a partir da data da entrega	200g	PIRACANJUBA	16950	R\$ 4,20	R\$ 71.190,00	(QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS) SETENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA REAIS
16	MACARRÃO ESPAGUENTE- macarrão espaguente com ovos embalagem plastica transparente resistente, bem vedada contendo 500g, isento de qualquer substancias estranha ou nociva prazo de validade minima 12 meses a contar a partir da data de entrega	500g	ESTRELA	20500	R\$ 2,35	R\$ 48.175,00	(DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) QUARENTA E OITO MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
19	OLEO DE SOJA- características técnicas: óleo de soja 100% natural embalagem PET com 900 ml, isento de odores estranhos ou qualquer substancias nocivas prazo de validade minima 12 meses a contar a data de entrega	900ml	ABC	4600	R\$ 4,50	R\$ 20.700,00	(QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) VINTE MIL E SETECENTOS REAIS
22	PEITO DE FRANGO COM OSSO E SEM PELE- pedaço anatomico do peito de frango sem pele congelada embalagem deve estar intacta polietileno, transparente atoxico contendo em media 01 kg na embalagem deve conter os seguintes informações: identificação da empres, peso data e processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal prazo de validade minima meses a contar a partir da data da entrega. apresentar em anexo a proposta documento que comprovem a inspeção sanitária dos produtos fornecidos dode acordo com a legislação vigente.	KG	REGINA	20100	R\$ 10,50	R\$ 211.050,00	(DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) DUZENTOS E ONZE MIL E CINQUENTA REAIS.
<b>VALOR TOTAL R\$ 546.235,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)</b>						R\$ 546.235,00	

*(Handwritten signatures and initials)*



# STALK SERVIÇOS-ME



DECLARO PARA OS DEVIDO FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE OS SERVIÇOS, REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A PRESTAÇÃO DO OBJETO LICITADO,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

RAZÃO SOCIAL: STALK SERVIÇOS-ME

CNPJ: 21.649.501/0001-73

INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE: 06.499.023-0

END: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Paste, Canindé/CE

EMAIL: [stalkservicos@hotmail.com](mailto:stalkservicos@hotmail.com)

Tel: (85) 3343-0131 / 99734-8898

ABERTURA: 14/02/2019 AS 9:00 DA MANHÃ

BANCO DO BRADESCO AG: 452 C/C: 15057-6

CANINDÉ/CE, 13 DE FEVEREIRO DE 2019

  
STALK SERVIÇOS-ME  
EMANUEL ROBSON AZEVEDO PAIVA  
CPF: 024.893.603-45  
PROPRIETARIO

